
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 30 d’octubre de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/9194]

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de las 
previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del pro-
cedimiento de concesión directa de ayudas urgentes para 
paliar la perdida de bienes de primera necesidad de las 
personas físicas producida por el temporal de lluvias, fenó-
menos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. [2020/9194]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

Asimismo el artículo 94 de la Ley 39/2015, de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, esta-
blece la posibilidad de desistimiento de los interesados respecto de su 
solicitud en un procedimiento.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo I de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 
de febrero de 2020 por importe de 5.000.000 euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000,00 €, lo que 
hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Cuarto
Denegar las ayudas que se recogen en el anexo II de esta resolución, 

según los diferentes motivos que se recogen en el citado anexo. Los 
motivos referidos son los siguientes:

1) No se ha constatado en la vivienda, daños en enseres y bienes de 
primera necesidad.

2) El solicitante de la ayuda es persona jurídica.
3) Duplicidad de solicitudes. Existe otra solicitud de ayuda referida 

a la misma vivienda que ha sido resuelta favorablemente.
4) Los daños declarados no se han producido en una vivienda.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

Així mateix, l’article 94 de la Llei 39/2015 d’octubre del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, estableix la 
possibilitat de desistiment dels interessats respecte de la seua sol·licitud 
en un procediment.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex I d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes i que igualment s’assenyalen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020, per import de 5.000.000 d’euros, i per Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020, per import de 10.000.000,00 d’euros, que fan un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones assenyalades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports cor-

responents a les ajudes assenyalades en l’annex d’aquesta resolució 
per a cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes i que 
igualment s’assenyalen en aquest annex.

Quart
Denegar les ajudes que es recullen en l’annex II d’aquesta resolució, 

segons els diferents motius que es recullen en l’esmentat annex. Els 
motius referits són els següents:

1) No s’ha constatat en l’habitatge danys en estris i béns de primera 
necessitat.

2) El sol·licitant de l’ajuda és persona jurídica.
3) Duplicitat de sol·licituds. Hi ha una altra sol·licitud d’ajuda 

referida al mateix habitatge que ha estat resolta favorablement.
4) Els danys declarats no s’han produït en un habitatge.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé, directament, un recurs 



recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 30 de octubre de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap séptimo.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: 
Emili Josep Sampio Morales.

contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 30 d’octubre de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. seté.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.



ANNEX I/ANEXO I
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell
					   
Persones beneficiàries/Personas beneficiarias	 DNI	 Import / Importe 
VICENTE GUIRAO GONZALEZ	 ***6090**	  4.335 			
CARMEN GARCIA TRIGUEROS	 ***5776**	  600 			
JOSE MORA HERNANDEZ	 ***7883**	  4.500 			
MARIA DOLORES MORENO FERNANDEZ	 ***6624**	  3.887 			
MARIANO PONCE SOTO	 ***3297**	  490 			
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ÑIGUEZ	 ***0836**	  3.260 			
AMANCIO TEJUELO RIQUELME	 ***2716**	  4.500 			
MARIA MURCIA VEGARA	 ***1395**	  4.500 			
Mª REYES GRAU SAURA	 ***6576**	  130 			
MARIA DEL CARMEN TERRES BERNA	 ***1508**	  75 			
NATALIA CAROLINA PEREZ RUIZ	 ***8107**	  2.745 			
ANTONIA HERRERO TORRO	 ***9643**	  3.015 			
MANUEL CORTES MORENO	 ***7624**	  3.492 			
JESUS HEREDIA DIAZ	 ***6214**	  4.500 			
MªCARMEN RIVERA VILLENA	 ***0100**	  1.970 			
JONATHAN MENCHON ARAQUE	 ***3039**	  3.767 			
JOSE ANTONIO EGIO GRIMA	 ***1676**	  4.500 			
SOUFIANE ZOUITNI	 ****3337*	  3.927 			
MIGUEL GOMIS TERRES	 ***1244**	  4.500 			
MARIA DOLORES SANTIAGO MARIN	 ***5831**	  1.785 			
SAMUEL MANGA	 ****7630*	  725 			
ASCENSIÓN  MARTINEZ VILELLA	 ***6825**	  1.935 			
LAURENCE SMART	 ****5514*	  4.500 			
CONCEPCION MARCO MACIA	 ***9252**	  2.775 			
JOAQUIN MARTINEZ RUIZ	 ***7410**	  1.060 			
ROSARIO GIL GUIRAO	 ***4544**	  4.500 			
RAFAEL GARCIA MARCOS	 ***8304**	  4.500 			
GEMA MARTINEZ RUIZ	 ***8727**	  4.500 			
CARMEN BAEZA GODOY	 ***4947**	  2.555 			
MANUEL SANTIAGO HEREDIA	 ***1273**	  1.680 			
ANGELES MARTINEZ RODRIGUEZ	 ***4425**	  745 			
YOLANDA BALLESTA BO	 ***6913**	  175 			
JOAQUIN RUIZ VALDES	 ***7046**	  4.500 			
MANUEL ALCARAZ GUTIERREZ	 ***2234**	  895 			
ABDELHAK MARGAI	 ****9841*	  4.125 			
PEDRO JUAN PEREZ	 ***2388**	  725 			
HEINZ PFUNDSTEIN	 ****8220*	  4.500 			
THOMAS ALAN DAVIES	 ****3797*	  4.500 			
VIRTUDES MARTINEZ RUIZ	 ***3277**	  2.755 			
JOSE MARIA GARCIA NAVARRO	 ***2733**	  75 			
MARAVILLAS CORREOSO ALCARAZ	 ***4725**	  425 			
THOMAS ALAN DAVIES	 ****3797*	  4.500 			
CONCETTA RAGO	 ****8587*	  875 			
JOSE RAMON CASANOVA ROS	 ***5639**	  2.535 			
PABLO DAVID BURTOS NEGRETE	 ***7595**	  4.500 			
PEDRO FERNANDEZ MORENO	 ***8755**	  2.950 			
ANGEL AGULLO MARTINEZ	 ***5989**	  4.222 			
FRANCINE ELISA PEETERMANS	 ****0933*	  2.305 			
FERNANDO MARTINEZ HUERTAS	 ***8318**	  1.012 			
MARIA DEL CARMEN LOPEZ CERDA	 ***8418**	  685 			
MARIA DOLORES RUANO FERNANDEZ	 ***8462**	  1.667 			
FRANCISCO SAEZ GARCIA	 ***4874**	  1.855 			
ALEJANDRO LORENZO GARCIA	 ***9093**	  3.990 			
MARIA ROSARIO RIQUELME SIGUENZA	 ***9768**	  1.755 			
MARIA JOSE TEROL MARTINEZ	 ***1431**	  1.425 			
MANUELA GARCIA MARTINEZ	 ***2885**	  3.822 			
JEANINE URIOS	 ****5259*	  4.500 			
JESUS GARCIA CEREZO	 ***4593**	  4.500 			
MARIA TERESA GIL MAS	 ***0156**	  1.885 			
YOLANDA NAVARRO GARCIA	 ***7776**	  4.500 			
SUSAN PULLEN	 ****0514*	  1.305 			



ANNEX II/ ANEXO II

Sol·licituts denegades d´ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell
Solicitudes denegadas de ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

		
Sol·licituds denegades/Solicitudes denegadas	 DNI	 Motiu denegació
		  Motivo de denegación
ABADIA MARCOS, JOSE MANUEL	 ***8526**	 1
ABADIA RUIZ, ARACELI	 ***7940**	 1
ACOSTA HERNANDEZ, JAVIER	 ***5985**	 1
AF EKENSTAM , PAULA JANE	 ****4119*	 1
AGUILAR BALLESTER, MARIA	 ***1077**	 1
AIX MARTINEZ, VICENTE	 ***4932**	 1
ALBADALEJO PORTUGUÉS, RUBÉN	 ***6080**	 1
ALBERCA ALMODOVAR, MARIA ANGELES	 ***6861**	 4
ALBERO LOZANO, CARMELO	 ***0737**	 1
ALBERO LOZANO, MARIA	 ***5510**	 1
ALBERT ALBERT, ISABEL	 ***0571**	 1
ALBERT LUCAS, ROQUE FRANCISCO	 ***6227**	 1
ALBERT LUCAS, ROQUE FRANCISCO	 ***6227**	 1
ALBERT LUCAS, ROQUE FRANCISCO	 ***6227**	 1
ALBERT MARCO, VICENTA VICTORIA	 ***5691**	 1
ALBERT TORMO, JUAN JOSE	 ***8622**	 1
ALCARAZ BAEZA, JOSEFA	 ***8285**	 1
ALCOCER CASELLES, MARIA JOSE	 ***8485**	 1
ALCOLER DE LA CRUZ, RAFAEL ALAIN	 ***6001**	 1
ALIAGA LOPEZ, MARIA JOSE	 ***5504**	 4
ALMODOVAR RUIZ, MANUEL DE LOS REYES	 ***7956**	 1
ALONSO CASCALES, JUANA	 ***7018**	 1
ALONSO FERRER, JOSE LUIS	 ***7020**	 4
AMICO , VINCENZO	 ****7018*	 1
AMOROS ALONSO, CARMEN	 ***8381**	 1
ANDRES NOVELDA, DOMINGO	 ***6650**	 1
ANTOLINOS ALCANTARA, AMPARO MARIA	 ***9662**	 1
ANTOLINOS ALCANTARA, AMPARO MARIA	 ***9662**	 1
APARICIO CANO, ANTONIA	 ***8540**	 1
APARICIO EZCURRA, MARIA DEL DULCE	 ***1205**	 1
APARICIO RICO, ALFREDO	 ***2052**	 1
ARBAQUI , RACHID	 ****4393*	 1
ARCE CASTAÑO, MARIA LUISA	 ***6685**	 1
ARCE ESCOBEDO, JOAQUÍN	 ***7946**	 1
ARENAS MAS, MONSERRATE	 ***1208**	 4
ARQUES MOYA, AGUSTIN	 ***4198**	 1
ASENCIO MAS, TRINIDAD	 ***8626**	 1
ASES ARNAL, ISABEL	 ***8441**	 1
ASSOUDI , SALOUA	 ****1346*	 1
BACETE JORQUES, ANGELA	 ***4332**	 1
BAILEN GARCIA, MARIA JOSE	 ***7471**	 1
BAILEN GRAU, ANTONIO	 ***8042**	 1
BAKUMENKO , VIKTORIYA	 ****0908*	 1
BALAGUER SAEZ, ASUNCION	 ***0607**	 1
BALLESTA ALCARAZ, MARIA	 ***5985**	 1
BALLESTA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE	 ***0466**	 1
BALLESTA HURTADO, CRISTINA	 ***5629**	 1
BALLESTA ORTUÑO, DOMINGO	 ***6382**	 1
BALLESTER DIAZ, AINOA	 ***1998**	 1
BALLESTER PACHECO, RAFAEL	 ***8140**	 1
BARBA PASTOR, DEBORA TERENCIA	 ***1811**	 1
BARBERA CEREZO, ROSARIO	 ***8258**	 1
BARBERA GEA, LAURA	 ***5641**	 1
BARBERA LOPEZ, FRANCISCO	 ***4636**	 1
BARBERÁ LORENZO, NICOMEDES	 ***4590**	 1
BARBERA PASCUAL, ENCARNACION	 ***8900**	 1
BARBERA PASCUAL, JOSE MANUEL	 ***4429**	 1
BARBERA PASCUAL, NOELIA	 ***5714**	 4
BARCELO RODRIGUEZ, INMACULADA	 ***7021**	 1
BARGAS PARDO, JOAQUIN	 ***2943**	 1
BAS SANCHEZ, JUAN CARLOS	 ***7608**	 1
BATALLER APARISI, CARMEN	 ***6368**	 1
BAUTE ALEDO, NIRA	 ***5959**	 1
BECERRA PATIÑO, CRISTINA	 ***5578**	 1
BELDA BAEZA, JOSE ANTONIO	 ***0195**	 1



BELDA BERENGUER, FRANCISCO JAVIER	 ***1438**	 4
BELDA CHAFER, PATRICIA	 ***8695**	 1
BELMONTE BELMAR, VICTOR MANUEL	 ***6208**	 1
BELMONTE GONZALEZ, ANTONIO	 ***6860**	 4
BELMONTE VILLARGORDO, ANTONIO ELEUTERIO	 ***9945**	 1
BELTRAN PEREZ, INVERSIONES SL	 ****0963*	 1
BEN THAMI , MINA	 ****2248*	 1
BENSAAD , KHADIJA	 ****3126*	 1
BERENGUER FERRER, MIGUEL ANGEL	 ***0595**	 1
BERENGUER GILABERT, GEMA DESAMPARADOS	 ***5949**	 1
BERENGUER GRIÑON, MARÍA DEL CARMEN	 ***2010**	 1
BERENGUER TORMO, JOSEFA	 ***7137**	 1
BERNA RIQUELME, VICENTE	 ***2338**	 1
BERNABE AGUILAR, JOSE ANTONIO FEDERICO	 ***7578**	 1
BERNABE MARCO, ANTONIO ANGEL	 ***6658**	 4
BERNABEU CERDA, MARIA	 ***2439**	 1
BERNABEU HERRERO, ADELAIDA	 ***6477**	 1
BERNABEU PARRES, ANTONIO	 ***9735**	 1
BIKANI , LEKBIR	 ****7262*	 1
BILOBROVKO , IEVGEN	 ****0986*	 1
BLASCO PALOMAR, JOSEFA ROSARIO	 ***8405**	 1
BUGNET , ANDRE CHARLES MARIE	 ****3782*	 1
CABRERA HERNANDEZ, JOSE MANUEL	 ***9861**	 1
CABRERA TEJUELO, EUGENIO	 ***0185**	 1
CALLEJA LATORRE, CARMEN	 ***4115**	 1
CAMACHO CONTRERAS, MARIA DEL CAMPO	 ***6432**	 4
CAMACHON TORREGROSA, MARIA LUZ	 ***8687**	 1
CAMARA MARTINEZ, SANTIAGO	 ***0057**	 1
CAMARA ZAPATA, ANGEL JOAQUIN	 ***6998**	 1
CAMBRA LINARES, RAFAEL	 ***0181**	 1
CAMPBELL , KEITH	 ****8270*	 1
CAMPILLO ESQUIVA, CARMEN	 ***7336**	 1
CANALES ESPADAS, CRISTINA	 ***1517**	 1
CANALES ZARAGOZA, MARIA ANGELES	 ***0142**	 1
CANDEL MARTINEZ, JOSE	 ***3701**	 1
CANDEL PEREZ, VICTORIA	 ***7162**	 1
CANILLAS GARCIA, ROSARIO	 ***1098**	 4
CANOVAS CAMARA, ROSARIO	 ***8009**	 1
CANTERO NAVARRO, GABRIEL	 ***6246**	 4
CAÑIZARES RUIZ, MARIA CONSUELO	 ***1679**	 1
CAREAGA RODRIGUEZ, ISMAEL CARLOS	 ***9109**	 1
CARRION HERNANDEZ, MARIA DOLORES	 ***1089**	 1
CARRION MARTINEZ, ELISA	 ***8860**	 1
CARROLL , JANET	 ****3537*	 1
CARTAGENA MANZANERA, VIRTUDES	 ***5078**	 1
CARTAGENA MARTINEZ, ESTEBAN	 ***0072**	 1
CASANOVA PERTEGAL, JOSE FRANCISCO	 ***0644**	 1
CASANOVA PLA, MARIA	 ***0550**	 1
CASCALES PACHECO, ANTONIA MARIA	 ***5304**	 1
CASELLES CEREZO, CARMEN	 ***3640**	 1
CASES ARAES, VICTORIA	 ***5027**	 1
CASES CEBRIAN, GLORIA	 ***8641**	 1
CASES TORRES, PEDRO ANTONIO	 ***8881**	 1
CASTELLANO LOPEZ, MILAGROS	 ***2596**	 1
CASTRO AGULLO, ANA VANESA	 ***6377**	 1
CASTRO FERNANDEZ, MARIA ENRIQUETA	 ***8464**	 1
CAYUELAS ESQUIVA, VICTOR MANUEL	 ***1080**	 4
CAYUELAS MARTINEZ, MARIA DOLORES	 ***6452**	 1
CAYUELAS MURIEL, GUADALUPE	 ***0980**	 1
CELEDONIO BONETE, JOSE ANTONIO	 ***6472**	 1
CELEDONIO BONETE, JOSE ANTONIO	 ***6472**	 1
CERDA MAZON, TOMAS	 ***4678**	 1
CESPEDES MOÑINO, MARIA ISABEL	 ***3068**	 1
CHARLES COLEMAN , STEPHEN DONALD	 ****8452*	 1
CIVANTO CRUZ, MARIA DEL CARMEN	 ***0657**	 1
CONEJERO MORENO, SEBASTIAN	 ***3687**	 1
CONESA GIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ	 ***9373**	 1
CONTRERAS DIAZ, DOLORES	 ***7919**	 1
CONTRERAS DIAZ, DOLORES	 ***7919**	 1
CONTRERAS VIVANCOS, JERONIMA	 ***7503**	 1
COOPER , LESLIE	 ****8881	 1
CORDOBA PERTUSA, JOSE ANGEL	 ***7859**	 1



COSTA BERENGUER, NIEVES	 ***7458**	 4
COSTA BERENGUER, NIEVES	 ***7458**	 1
CRUZ NAVARRO, JUAN JOSE	 ***3420**	 1
CUARTERO MARCOS, MARIA DOLORES	 ***8546**	 1
CUESTA BLANQUER, VALENTIN	 ***4812**	 4
CUTILLAS MEDINA, JOAQUIN ANTONIO	 ***9367**	 1
CUTILLAS REINA, AMPARO	 ***5804**	 1
CUTILLAS REINA, JOSE ANTONIO	 ***4508**	 1
CUTILLAS RUIZ, ANTONIO	 ***4548**	 1
DE DIOS MOYA, MANUEL	 ***1627**	 1
DIAZ EUGENIO, JOSEFA	 ***7230**	 4
DIEGO MILLER, JOSE	 ***0951**	 1
DOYLE , ALAN JOSEPH	 ****4626*	 1
DRIESEN , GERTRUDE CELINE	 ****6607*	 1
EASBY , PETER BUTLER	 ****7789*	 1
EGIO ARACIL, FRANCISCO JAVIER	 ***5575**	 1
EL BACHRAOUI , HASSAN	 ****2343*	 1
EL BACHRI KASSOU, OMAR	 ***7765**	 1
EL KABLAOUI , AYAD	 ****5960*	 1
EL QORAICHI , NAIMA	 ****8806*	 1
EL QORAICHI RAJI, SAID	 ***7618**	 1
ERRACHDAOUI , MOHAMMED	 ****1846*	 1
ESCARBAJAL GUIRAO, DOLORES	 ***4856**	 1
ESPADAS AMOROS, ANGELES	 ***1223**	 1
ESPI CALABUIG, LOURDES	 ***1763**	 1
ESPINOSA APARICIO, JESUS MANUEL	 ***0594**	 1
ESQUIVA AGUILAR, DOLORES	 ***4586**	 1
ESQUIVA ESPINOSA, OLGA	 ***4190**	 1
ESSOUAFI , NOUREDDINE	 ****7786*	 1
FACER , ROSEMARY	 ****2194*	 1
FADDERSBOLL , SUSANNE	 ****1557*	 1
FENOLL ESCORZA, JOSEFA	 ***6224**	 1
FENOLL GIL, JOSEFA	 ***6702**	 1
FENOLL MARTINEZ, SONIA	 ***6143**	 1
FERNANDEZ MORENO, VICTOR MANUEL	 ***8550**	 1
FERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER	 ***9824**	 1
FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO	 ***8234**	 1
FERRANDEZ GARCIA, ENCARNACION	 ***0235**	 1
FERRANDEZ GRAU, MARIA DOLORES	 ***5216**	 1
FERRANDEZ HURTADO, SATURNINO	 ***0211**	 1
FERRÁNDEZ MARROQUÍ, MARIA DEL CARMEN	 ***6465**	 1
FERRER HERNANDEZ, ANTONIO	 ***6073**	 1
FERRERO SILVAGE, DANIEL JUAN	 ***1069**	 1
FERRI BALLESTER, ANTONIO	 ***5771**	 1
FERRI MARTINEZ, JOSE	 ***4813**	 1
FLORES ROCHA, SARAH	 ****5667*	 1
FOURNIER , JACKY FRANCOIS ALBERT	 ****7160*	 1
FRANCES SOLER, ROSARIO	 ***0093**	 1
FRANCO ROMAN, MARIA JOSEFA	 ***8353**	 1
FRANCO ROS, MARIA	 ***5392**	 1
FRIAS MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN	 ***1744**	 1
FUENTES DÍAZ, FRANCISCO	 ***1113**	 1
FULGENCIO CASES, PEDRO	 ***2317**	 1
FULGENCIO VEGARA, PEDRO ARTURO	 ***0561**	 1
GALIANA MANRESA, TRINIDAD	 ***5456**	 1
GALVEZ AGUILAR, MANUEL	 ***4611**	 1
GALVEZ HIDALGO, CARMEN	 ***4581**	 1
GAMARRA GRAU, ELISA	 ***0847**	 1
GAMBIN MARTINEZ, JUAN ANTONIO	 ***1311**	 1
GAMEZ SILES, MARIA	 ***7748**	 1
GARCIA ASES, SALVADOR	 ***5877**	 1
GARCIA ASES, SALVADOR	 ***5877**	 1
GARCIA BELMONTE, JOSE ANTONIO	 ***5549**	 1


		2020-11-04T13:55:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




